

EcomStaff ApS

Stigaardsvej 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2018

Lars Munch Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EcomStaff ApS
Stigaardsvej 2
2900 Hellerup

Telefonnummer: 29992000

e-mailadresse: lmj@shopall24.com

CVR-nr: 33860196

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med levering af ydelser indenfor e-commerce.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -1367 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		105.072	3.304.934
Personaleomkostninger		-106.182	-284.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-1.110	3.020.006
Øvrige finansielle omkostninger		-257	-33.087
Ordinært resultat før skat		-1.367	2.986.919
Skat af årets resultat		0	-663.913
Årets resultat		-1.367	2.323.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.367	2.323.006
I alt		-1.367	2.323.006

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.754.416	1.989.416
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.754.416	1.989.416
Anlægsaktiver i alt		1.754.416	1.989.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		3.250.354	2.345.598
Tilgodehavender i alt		3.250.354	2.345.598
Likvide beholdninger		728	262.155
Omsætningsaktiver i alt		3.251.082	2.607.753
Aktiver i alt		5.005.498	4.597.169

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.991.345	2.992.713
Egenkapital i alt		3.071.345	3.072.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.753	51.169
Skyldig selskabsskat		914.073	914.073
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		722.327	55.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.934.153	1.524.456
Gældsforpligtelser i alt		1.934.153	1.524.456
Passiver i alt		5.005.498	4.597.169